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Türkiye’deki yönetmeliğe ek olarak güvenli tasarım ve son teknoloji 
kalıp sistemleri ile yapılacak. Modern teçhizatlı, kamera destekli 
güvenlik sağlanacak.

Depreme Dayanıklı ve Güvenli
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Keyif İçin İnşaa Ediyoruz Burada Lüks Standarttır
1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 daire seçeneklerimiz ile her ayrıntı düşünüldü.

Bu özel projede tercihiniz ne olursa olsun standartlarınız hep 
yüksek olacak.
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  Kendinizi Özel Hissetmeniz İçin
                          Hiç Bu Kadar Özenilmedi
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Lüksün zirvesinde, deniz ve doğa, yaratıcı ve akılcı mimari ile birleşti...

Size Yüksek Standartlarda
Bir Ev Yakısır
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Kepez’in en havalısı...



Antre
Salon
Mutfak
Banyo
E.Y. Odası

BBN: 16-29

BRÜT

3.74
25.08

5.59
3.84

26.46

M²

98

Antre
Salon
Mutfak
Banyo
E.Banyo
E.Y. Odası
Oda
Balkon
Balkon

BBN: 26-39

BRÜT

9.86
22.98

11.57
5.04
4.46

24.37
10.65
3.54
3.54

M²

145

Antre
Salon
Mutfak
Balkon
Oda
Oda
Banyo
E.Banyo
E.Y. Odası
Balkon

BBN: 37

BRÜT

14.03
32.74

11.18
3.90

10.24
10.80
5.04
3.25

17.90
2.21

M²

172

Antre
Salon
Mutfak
Balkon
Banyo
Mis.Banyo
Misafir Od.
Oda
Balkon

Teras
Oda
Kat Holü
Banyo
E.Banyo
E.Y. Odası
Teras

BBN: 50

BRÜT

19.51
32.77
13.58

5.41
5.04
3.25

17.89
13.15
2.21

10.20
15.32
2.69
3.81

3.44
18.24
7.20

M²

275
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Size Yüksek Standartlarda


